

Kuntalaistiedote

5.6.2024

Siuntio-päivät tällä viikolla!

Siuntio-päiviä vietetään tänä vuonna 8.–9.6. Päätapahtuma järjestetään lauantaina 8.6. kello 10–14 uudella kesäpihalla, joka on rakennettu kunnantalon viereen osoitteeseen Åke Tottin tie 4. Päätapahtuman ohjelmassa on kesäpihan avaaminen, klovnishow, jazzia ja perinteiset markkinat. Siuntion vapaapalokunnalla on avoimet ovet paloasemalla 8.6. kello 10–14. Arena Siuntio-Sjundea:ssa jatkuu 8.6. Olohuone-kerhon järjestämä Kesäkuun kierrätystapahtuma kello 12–16 ja Arenan peilisalissa on myös Sjundea Gymnastikföreningin (SGF) järjestämät ilmaiset jumppatunnit SGF Strength kello 13–14 ja Pilates kello 14–15.

Lisäksi Siuntio-päivinä järjestetään opastuksia ja retkiä kymmenessä eri kohteessa, lauantaina 8.6. Siuntionjoki meloen, Tuiskula Farmissa, Suitian linnassa ja Kotieläinpiha Lönnebergassa sekä sunnuntaina 9.6. Gårdskullan maatalousmuseossa, Siuntio veneillen, Kehla Stallissa, Kotiseutumuseossa, Pyhän Pietarin kirkossa ja Fanjunkarsissa. Lue lisää www.siuntio.fi/siuntio-paiva.

Kesäpihan torimyynti on avoinna kaikille

Uusi kesäpihamme on valmistunut kunnantalon viereen osoitteeseen Åke Tottin tie 4. Kesäpihalle on määritelty 8 myyntipaikkaa, jotka ovat kaikille avoimia ja maksuttomia. Kaksi paikoista ovat kooltaan 3 x 3 metriä ja kuusi paikkaa on 2 x 2 metriä. Sähköstä peritään 10 euroa/päivä ja se tilataan erikseen.

Päivittäinen myyntiaika on 9–17. Jos toripaikkaa ei ole otettu käyttöön kello 10 mennessä, sen saa vapaasti ottaa käyttöön. Paikat varataan Timmi-varausjärjestelmästä. Kesäkuukausien viimeisinä perjantaina **28.6**, **26.7.** ja **30.8.** järjestetään iltatorit kello 17–20. Jos haluat pitää torialueella kaikki paikat vievän tapahtuman, sovi siitä etukäteen siuntio@siuntio.fi. Lisätietoa kesäpihasta löydät osoitteesta www.siuntio.fi/kesapiha.

Kuntakeskuksen kierrätyspiste muutti

Kuntakeskuksen kierrätyspiste on siirretty Flemingintien varresta muutaman kymmenen metrin päähän Åke Tottin tien varteen S-Marketin pysäköintialueen taakse. Åke Tottin tielle käännyttään Flemingintieltä oikealle S-Marketilta katsottuna, heti S-Marketin pysäköintialueen jälkeen.

Uimahalli auki koko kesän

Siuntion uimahalli on Hotelli Siuntion tiloissa osoitteessa Lepopirtintie 80. Juhannukseen asti uimahalli ja kuntosali ovat auki joka päivä kello 7–21, paitsi torstaina 20.6. kello 7–15. Juhannuksena uimahalli ja kuntosali on suljettu ja juhannuksen jälkeen 24.6.–4.8.2024 uimahalli on auki maanantaista lauantaihin 7–21 ja sunnuntaisin 7–15. Kuntosali on auki joka päivä 7–21. Lue lisää: www.siuntio.fi/uimahalli.

Junaliikenteessä katko 24.6.–28.7.

Rantaradan junaliikenteessä on viiden viikon katko juhannuksen jälkeen 24.6.–28.7. Espoon kaupunkirata-hankkeen takia. Hankkeessa rakennetaan kaksi lisäraidetta Leppävaaran ja Kaukalahden välille. E-, U-, L- ja Y-junat eivät liikennöi katkojen aikana. Y-junan korvaavat bussilinjat 249Y sekä 211X.

Kirkkonummen ja Siuntion uimahallin väliselle bussilinjalle 182A lisätään 17.6. kesäksi kaksi uutta lähtöä kumpaankin suuntaan viikonloppuisin. Lisäksi 17.6.2024 otetaan käyttöön uudet reittivariantit Karskogiin kulkevilla linjoilla 913 AK ja 913BK, kun reiteille lisätään käynti Störsvikissä. Ajantasaiset aikataulut, reitit ja lisätiedot ovat saatavilla HSL:n reittioppaasta, www.hsl.fi.

Vänd!

